

**Future Investment Holding ApS**  
Studiestræde 3, 4. tv., 1455 København K

**CVR-nr. 38 49 17 76**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Sonny Kovacs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Future Investment Holding ApS Studivestryde 3, 4. tv. 1455 K�benhavn K
	CVR-nr.: 38 49 17 76
	Stiftet: 9. marts 2017
	Hjemsted: K�benhavn K
	Regnskabs�r: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sonny Kovacs
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	We Connect Sports ApS, K�benhavn K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre ikke-finansielle selskaber og hermed forbundet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der indgår i selskabets balance pr. 31. december 2020 andre tilgodehavender på 248 tkr. Heraf er der usikkerhed ved værdiansættelsen af i alt 237 tkr. idet debitorens egenkapital er tabt. Ledelsen har fået tilsagn om, at debitorens aktivitet i de kommende år intensiveres, hvorved de igennem positiv drift vil være i stand til at udligne tilgodehavendet.

Baseret herpå er det ledelsens vurdering, at der ikke er behov for at foretage nedskrivning på andre tilgodehavender pr. 31 december 2020.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.364</b>	<b>-10.849</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.000	99.999
Andre finansielle indtægter	0	57.983
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53	-14.940
<b>Resultat før skat</b>	<b>112.583</b>	<b>132.193</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>112.583</b>	<b>132.193</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	112.583	132.193
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.583</b>	<b>132.193</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	6
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>6</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.475	0
Andre tilgodehavender	248.168	152.118
Tilgodehavender i alt	258.643	152.118
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.049	0
Værdipapirer i alt	4.049	0
Likvide beholdninger	10.154	643
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>272.846</b>	<b>152.761</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>272.851</b>	<b>152.767</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	40.000	1
5	Overført resultat	217.350	144.766
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>257.350</u></b>	<b><u>144.767</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	7.501	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.501</u>	<u>8.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.501</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>272.851</u></b>	<b><u>152.767</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

## Noter

	2020	2019		
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>				
Der indgår i selskabets balance pr. 31. december 2020 andre tilgodehavender på 248 tkr. Heraf er der usikkerhed ved værdiansættelsen af i alt 237 tkr. idet debitorens egenkapital er tabt. Ledelsen har fået tilsagn om, at debitorens aktivitet i de kommende år intensiveres, hvorved de igennem positiv drift vil være i stand til at udligne tilgodehavendet.				
Baseret herpå er det ledelsens vurdering, at der ikke er behov for at foretage nedskrivning på andre tilgodehavender pr. 31 december 2020.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	53	14.940		
	<b>53</b>	<b>14.940</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2020	6	7		
Afgang i årets løb	-1	-1		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>5</b>	<b>6</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>5</b>	<b>6</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Future Investment Holding ApS</b>
We Connect Sports ApS, København K	71,93 %	65.130	-25.061	5
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2020			1	1
Overført fra frie reserver			39.999	0
			<b>40.000</b>	<b>1</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	144.766	12.573
Årets overførte overskud eller underskud	112.583	132.193
Overført til virksomhedskapital i forbindelse med omregistrering	<u>-39.999</u>	<u>0</u>
	<b><u>217.350</u></b>	<b><u>144.766</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.